[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Тюменцевского района Алтайского края
Постановление

	26.11.2018

	№
	17

с. Ключи
   О назначении и дате проведения
Публичных слушаний по проекту
Устава  МО Ключевского сельсовета
Тюменцевского района
Алтайского края .
.

 В соответствии с пунктом 3 статьи 28 Федерального Закона от 06.10.03 г №131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в с Федерации» ст. 13 Устава МО « Ключевского сельсовета», ст. 4 Положение « О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Ключевской сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу  "О проекте Устава " муниципального образования  Ключевской сельсовет  назначить на 26 ноября  2018 года в 14.00 в Администрации сельсовета.

2. Создать комиссию  по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

      - Копаевой Анастасии Валерьевны – депутат избирательного округа №1,зам.председателя Собрания депутатов

      - Дуплищевой Елены Михайловны -  вед.специалист  администрации Ключевского

       сельсовета.

      - Леоновой Татьяны Викторовны – депутат избирательного округа №2, председатель

        постоянной комиссии по бюджету.

      - Пановой Ольги Александровны – депутат избирательного округа №2

          Ключевского сельсовета.

3. Обнародовать проект Устава  Ключевского сельсовета  и иные необходимые для публичных слушаний материалы на стенде информации в администрации и в сельской библиотеке.

4. Для участия в публичных слушаниях приглашаются жители с. Ключи, депутаты Собрания депутатов Ключевского сельсовета, специалисты администрации сельсовета, представители общественных формирований.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю  на вед.специалиста Дуплищеву Е.М.
                                       Глава сельсовета                              П.И.Кулибанов
Российская Федерация
Рекомендации публичных слушаний в собрание депутатов Ключевского сельсовета

   О результатах публичных слушаний
по теме: О принятии проекта Устава
 муниципального образования

Ключевской сельсовет Тюменцевского района

Алтайского края.

             Заслушав и обсудив информацию главы сельсовета Кулибанова П.И. " О принятии проекта Устава МО Ключевской сельсовет"  мы участники публичных слушаний , предлагаем внести следующие рекомендации по итогам публичных слушаний в Собрании депутатов Ключевского сельсовета:

      1. Одобрить проект Устава МО Ключевской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края.

      2.Вынести проект решения о принятии Устава МО Ключевской сельсовет Тюменцевского района " на сессию СД Ключевского сельсовета.

Председательствующий на публичных слушаниях                 П.И.Кулибанов